
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

2022.gada 26.janvārī                            Nr.__/__ 

 

 

APSTIPRINĀTI  

Ropažu novada pašvaldības domes ar  

2022.gada 26.janvāra sēdes lēmumu Nr. 666 

                                                                                                (prot. Nr.25/2022, 41.§) 

 

 

 

Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

 

Izdarīt Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlijā saistošajos noteikumos 

Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

 

1.  Papildināt ar 6.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1 Lai iesaistītu iedzīvotājus Ropažu novada attīstības veidošanā, nodrošinātu 

plašāku iedzīvotāju interešu pārstāvniecību pašvaldībā, kā arī, lai veicinātu 

uzņēmējdarbības vides attīstību, Dome izveido šādas konsultatīvās padomes: 

6.1.1. Garkalnes pagasta Konsultatīvā padome;  

6.1.2. Ropažu pagasta Konsultatīvā  padome; 

6.1.3. Stopiņu pagasta Konsultatīvā padome;  

6.1.4. Vangažu pilsētas Konsultatīvā padome;  

6.1.5. Uzņēmēju Konsultatīvā padome”. 

 

2. Izteikt  9.punktu šādā redakcijā:  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


“9. Pašvaldības administrācija sastāv no Pašvaldības centrālās administrācijas, 

Iekšējās audita nodaļas (pakļauta izpilddirektoram), Pašvaldības iestādēm, Pašvaldības 

aģentūrām.”. 

3. Svītrot  11.punktu.  

 

4. 12.punktā: 

4.1. svītrot pirmo teikumu; 

4.2.papildināt punktu ar 12.36.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“12.36. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments”. 

 

5. Izteikt 21.punktu šādā redakcijā:  

“21. Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieki (izņemot šī 

nolikuma 18.3. apakšpunktā norādīto vietnieku) un citas vēlētas pašvaldības 

amatpersonas, kā arī izpilddirektors, viņa vietnieks un citi pašvaldības administrācijas 

darbinieki pašvaldības budžeta ietvaros saņem atlīdzību par savu pienākumu pildīšanu 

atbilstoši pašvaldības darbinieku atlīdzību reglamentējošiem iekšējiem normatīvajiem 

aktiem un attiecīgiem Domes lēmumiem, ciktāl to pieļauj Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums. Izpilddirektoram ir viens 

vietnieks, kuru darba pienākumi tiek noteikti darba līgumā.” 

 

6. Aizstāt 89.pantā vārdus “izpilddirektoram un viņu vietniekiem” ar vārdiem 

“izpilddirektoram un viņa vietniekam”.  

 

7. Izteikt 8.punktā minēto pielikumu šādā redakcijā (pievienots pielikumā). 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Ropažu  novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. _____  

 “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”” 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma “Par pašvaldībām” 24.panta pirmā daļa  nosaka, ka 

pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, kas nosaka 

pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas 

kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā 

arī citus pašvaldības darba organizācijas jautājumus. 

Sakarā ar funkciju paplašināšanos, projekts izstrādāts, lai 

noteiktu Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes lietu un veselības 

aprūpes departamentu par iestādi, izveidotu Ropažu novada 

konsultatīvās padomes, kā arī likvidētu izpilddirektora 

vietnieka amatu. 

2. Īss 

projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka Ropažu novada pašvaldības 

pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas kārtību, 

iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus 

pašvaldības darba organizācijas jautājumus. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošajos noteikumos paredzētā Ropažu novada pašvaldības 

administratīvā struktūra tiek veidota un funkcijas nodrošinātas 

esošā budžeta ietvaros.  

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 
 Nav attiecināms. 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                           V.Paulāne 

 

 


